INDICAÇÃO Nº 808/2015
Solicita iluminação pública na Avenida Sérgio de Almeida Galvão, Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando iluminação pública na Avenida Sérgio de Almeida Galvão, Jardim Santa Vitória, Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

A falta de iluminação pública na referida via aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes no local, principalmente para as crianças e idosos, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador, dentre eles o senhor Ricardo de Lima (telefone 4784-8565) que inclusive entregou cópia, que segue anexa, de Requerimento de sua autoria protocolizado na Prefeitura sob nº 007753, em 04 de maio de 2015.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de maio de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/05/2015 - 14:13:15 03261/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário